

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา หมู่ที่ ๗ สายเลียบบคลองชลประทาน ตำบลแพงพวย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงท่อเมนประปา หมู่ที่ ๗ สายเลียบบคลองชลประทาน ตำบลแพงพวย อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๔๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕ก)
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางธัญพร คงคาหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชาญณรงค์ เวียงเกต กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์ กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธัญพร คงคาหลวง)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญณรงค์ เวียงเกต)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
ชื่อ โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา หมู่ที่ 7 สายเลียบบคลองชลประทาน ตำบลแพงพวย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ความยาว 1,215 เมตร
แบบก่อสร้าง มาตรฐาน องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
คำนวณราคากลาง ตามแบบ ปร.4,ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ปรับปรุงท่อเมนประปา	406,591.24	
2	งาน/กลุ่มงาน -	-	
3	งาน/กลุ่มงาน -	-	
4	งาน/กลุ่มงาน -	-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย	3,500	
		-	
		-	
		-	
		410,091.24	
สรุป	รวมราคากลางทั้งโครงการ	410,000.00	
ตัวอักษร		(สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....

(นางธัญพร คงคาลอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายชาญณรงค์ เวียงเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรอนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายชุมพล เอี่ยมสุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

- อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายบุญฤทธิ์ โจษรรคณุสนธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
ชื่อ โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา หมู่ที่ 7 สายเลียบบคลองชลประทาน ตำบลแพงพวย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ความยาว 1,215 เมตร
แบบก่อสร้าง มาตรฐาน องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
คำนวณราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ปรับปรุงท่อเมนประปา	311,420.99	1.3056	406,591.24	
2	งาน/กลุ่มงาน -			-	
3	งาน/กลุ่มงาน -			-	
4	งาน/กลุ่มงาน -			-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย			3,500	
	เงื่อนไข Factor F งานอาคาร ≤ 0.5 ล้านบาท				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%			-	
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			-	
				410,091.24	
สรุป	ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น			410,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย อำเภอคำเม็งสมิต จ.จังหวัดราชบุรี
 ชื่อ โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา หมู่ที่ 7 สายเลียบคลองชลประทาน ตำบลแพงพวย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.แพงพวย อ.คำเม็งสมิต จ.ราชบุรี ความยาว 1,215 เมตร
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	109.35	ลบ.ม.	-	-	99.00	10,825.65	10,825.65	
2	ท่อพีวีซีขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ชั้น 13.5 ปลายบาน	308.00	ฟอน	634.00	195,272.00	190.20	58,581.60	253,853.60	30%
3	ท่อพีวีซีขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ชั้น 13.5	26.00	ฟอน	67.29	1,749.54	-	-	1,749.54	
4	ข้อต่อ 3 ทง 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	5.00	อัน	105.00	525.00	-	-	525.00	
5	ประตุน้ำพีวีซีขนาด 3/4 นิ้ว	4.00	อัน	55.00	220.00	-	-	220.00	
6	ข้อต่อ 3 ทง 3 นิ้ว	1.00	อัน	176.64	176.64	-	-	176.64	
7	ข้อต่อ 3 ทง 3 นิ้ว ออก 1 นิ้ว	2.00	อัน	116.00	232.00	-	-	232.00	
8	ข้อต่อ 3 ทง 3 นิ้ว ออก 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	105.00	105.00	-	-	105.00	
9	ข้อต่อ 3 ทง 3 นิ้ว ออก 2 นิ้ว	2.00	อัน	161.00	322.00	-	-	322.00	
10	ข้องอ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	4.00	อัน	30.84	123.36	-	-	123.36	
11	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีประเภท BS-M ขนาด 5 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	8.00	ฟอน	4,431.65	35,453.20	664.74	5,317.92	40,771.12	15%
12	ข้อต่อตรงพีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว	28.00	อัน	5.61	157.08	-	-	157.08	
13	น้ำยาประสานท่อพีวีซีขนาด 500 กรัม	10.00	กระป๋อง	236.00	2,360.00	-	-	2,360.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								311,420.99	